嘉兴港区2021年义务教育阶段学校招生
预录取名单

根据《关于做好嘉兴港区2021年义务教育阶段学校招生入学工作的通知》（港区义招办〔2021〕1号）文件精神，经过网上信息采集、网上报名、线下审核验证等环节，现将我区新生预录取名单公布如下：

平湖市乍浦小学
	潘思成
	徐志贤
	曹叶乐
	周鑫怡
	赵楷睿
	赵浩琦
	周雅淇

	邹琰龙
	范佳豪
	管钧一
	徐一飞
	邱启航
	曹辰瑄
	史广秀

	丁乐佳
	胡晨垚
	汤辰希
	李昊睿
	赵雨铮
	戚铭洋
	洪嘉蔚

	汤乐欣
	肖訸
	徐浩洋
	蒋昊宸
	杨妡瑶
	李奕萱
	崔仁杰

	赵梓尧
	胡翊宸
	张浩洋
	肖骏
	黄诗雅
	莫依凡
	李翼鋡

	裴浩然
	汤奕婕
	王隽尚
	蔡子鑫
	李思源
	任德方
	罗佳豪

	王彬赫
	沈墨涵
	王皓轩
	陈泽洋
	丁方钰
	郑一鋆昊
	张梦婷

	全奕泽
	徐宇阳
	侯俊辰
	陈奕腾
	柏子欣
	张一帆
	尤欣雨

	洪敏宇
	林宸锐
	徐景耀
	肖梓轩
	张宇轩
	彭芊语
	高轩易

	马辰昊
	苏梓渊
	郭可馨
	刘梦夕
	李文柏
	杨乐萱
	高雨萱

	金骏逸
	汪歆蓝
	胡欣怡
	尤子悦
	邹梓宸
	刘奕成
	余睿禾

	方思源
	韩非寒
	胡欣然
	钱彦兴
	程钰彤
	邱奕博
	吴昕宇

	施亦泽
	王逸凡
	俞邑澶
	吴迪
	张子豪
	王羽骞
	范梓睿

	苏睿涵
	顾佳
	佘雨果
	王艺晴
	刘言熙
	李鑫雨
	王铭楦

	胡新阳
	陆婧怡
	孙轶涵
	王若依
	卢梓宸
	毛子睿
	卢明瑶

	王宸旭
	王芷昕
	王俊熠
	顾书扬
	王婷
	温韬
	张凌枫

	黄以沫
	张熙雯
	丁嘉怡
	周思妤
	常家航
	陈子琳
	穆姝予

	方冉
	朱雅卓
	姜晟
	吕鈞艺
	朱永卿
	易子萱
	李允政

	丁苗航
	陶亦泽
	王熠晨
	孙雨婷
	胡亦辰
	韦剑峰
	张婼一

	余梓豪
	盛弈菲
	谢逸轩
	赵博萱
	姜馨予
	朱语菲
	蓝灿宇

	刘语宸
	王优璇
	顾语晗
	周永航
	苏睿
	马骏毅
	张梓彤

	李韵惜
	全一诺
	赵向晨
	胡嘉欣
	李辰浩
	王文昊
	曹可欣

	徐沛君
	朱沈子寒
	冯子菡
	曾凡羽
	何文华
	唐嘉雯
	陈乔石

	尤瑾昕
	高彦辰
	沈纪蕊
	刘子萌
	彭诗涵
	罗云扬
	李凯

	李晟凤
	金梓希
	赵晟羽
	许乐乐
	赵嘉儿
	谢宇航
	刘成毅

	朱雨墨
	王思颖
	包一诺
	张家兴
	朱姜妤
	李瑾萱
	朱安轩

	岑哲希
	赵一桐
	包睿阳
	周抒意
	任心悦
	王佳凝
	周诗涵

	许诺薇
	秦雨萌
	陈静莛
	宋果
	郭锦文
	吴莘瑶
	朱世杭

	徐艾阳
	朱子轩
	朱子妍
	张桐芮
	程思远
	朱柠乐
	阳芯蕾

	胡歆艺
	金宇宸
	朱子瑶
	肖天心
	李梓瑜
	姚一舟
	张隽轩

	顾晨希
	张梓延
	宋雨晨
	徐孝滢
	刘汐瑶
	安志博
	李恒毅

	冯逸歆
	孙小杰
	王祎晗
	王芊雅
	刘奕泽
	吴泽瑞
	孙芊予

	方铭皓
	陶佳悦
	杨莞晨
	彭晨露
	王志博
	徐漫妮
	田泽霖

	王煜佳
	朱义俊
	孙夏
	张涵露
	徐航
	余阳
	缪谦浔

	徐鑫
	马芯妍
	郭羽凯
	庄子扬
	赵晗硕
	王帆
	杨熠晨

	胡韵格
	方致远
	刘梓诺曦
	张子晨
	朱智辰
	王茁宇
	庞依晨

平湖市乍浦天妃小学
	朱宇豪
	费然旭
	田缯宇
	胡雨轩
	周正彧
	蒋晴天
	蔡景晟

	王稼祥
	包一晴
	金凯晨
	王诗文
	沈鑫
	顾韵婕
	张欣蓝

	唐新柔
	江亦豪
	毛心语
	满鑫怡
	杨博
	陈欣蕾
	陈有为

	金宇彬
	吴科睿
	姚逸晨
	钱宇晨
	胡艺萱
	彭元轩
	吴中杨

	胡婉灵
	丁若铭
	何子怡
	王心彤
	任方雅
	杜莫凡
	戴亿晨

	沈钰童
	方晶锐
	乔锦瑟
	赵媛媛
	宋承峻
	许紫涵
	陈可宇

	张睿宸
	严梓乔
	谢武豪
	李梓萌
	宋承轩
	王静涵
	张紫馨

	张尤娅
	郭瑾萱
	许思瑗
	赵博
	杨金怡
	凌墨
	高孙杭

	焦涵雪
	蓝渲淇
	李玟轩
	汪茜
	卞亦涵
	姚梦琪
	王奕骧

	吴思萌
	刘子涵
	刘浙豫
	吴逸涵
	张尹婉清
	陈俊喆
	张诗语

	程世轩
	张恒榆
	沈一一
	李一菲
	王梦涵
	朱砚文
	张亦轩

	尹鑫瑶
	任逸轩
	胡佳彤
	李一凡
	刘雨涵
	韩宗泽
	许宇豪

	韩郁宸
	王雨晨
	孟俊熙
	杨诺伊
	文寒
	符一鸣
	朱玖源

	陈子豪
	孙梦璐
	孙睿彬
	何蔡辰皓
	张雨彤
	王张涵
	王乐辰

	李妍
	张懿宸
	吴天凯
	虞百合
	李梓皓
	杨洋
	张欣妍

	张晴瑶
	顾子涵
	王浩翔
	涂宇航
	陈子涵
	张凌霏
	李思昊

	翁艺萱
	徐卓然
	沈韩雪
	张丹芸
	任渃瑶
	连怡萱
	储嘉俊

	沈睿熙
	胡彦歆
	许书钒
	陈雨菲
	董雨熙
	张一航
	朱宇豪

	郭芯萌
	任柔漫
	赖莀鋆
	黄炎浩
	黄芷琪
	黄诗荧
	段鹤鸣

	張懿晗
	周诗蕴
	何皓宇
	李响
	肖博仁
	刘菁
	夏李芯

	赵鑫怡
	魏奉夕
	毛璟逸
	王若歆
	吴亦凡
	尤芊涵
	张思琪

	徐浩玟
	王子睿
	阮叶蔓兮
	高稼豪
	高夢荻
	张一帆
	周傅诚

	金美岑
	文宇航
	冷子睿
	刘一诺
	王诗妤
	卫子怡
	程天磊

	莫莉思
	王欣怡
	赵忆萱
	朱逸峰
	杜艺婷
	蒋奕源
	余诺

	周欣悦
	马梦菡
	张慧妍
	刘艺恒
	丁媛琪
	李佳媛
	张嘉乐

	沈欣妍
	杨莉媛
	付超越
	高嘉昊
	任淼
	张梦瑶
	叶思杰

	张敏雅
	高旻喆
	殷艺梵
	孙仁萱
	林泽宇
	张茗倩
	沈子恒

	郑建豪
	何馨钰
	孟依然
	汪骏祺
	桑志翔
	全昱欣
	胡尚涵

	徐康媞
	杨梓浩
	王艺默
	彭诗烨
	刘子轩
	张锶琪
	余皖心

	金宇宸
	靳雅萱
	梁语馨
	游思皓
	吕子行
	刘曜
	鲁佳勋

	龚子诚
	葛赟恩
	顾一墨
	孙睿
	韩佳琪
	汪婷思语
	王若冉

	沈君皓
	杨茉莉
	徐欣语
	刘欣睿
	范映勋
	谢喜善
	卢昊鑫

	胡梓萱
	杨智萱
	王雅茜
	赵尊
	黄沛程
	刘梓伊
	龙雨欣

	胡以轩
	高语轩
	王宇琪
	龚子铄
	王怡苒
	高兴
	郭若汐

	周祎辰
	赵梓皓
	陈彦风
	尤慕白
	马文涵
	李镇男
	胡云锋

	郭俸呈
	钟恩慈
	程小双
	罗佳艺
	陈国俊
	郑骐
	瓮诗语

	张宇鑫
	杨梓轩
	张亿博
	陈愉洋
	李梦月
	孙骞尧
	李沈雨昊

	屠奕茗
	颜均哲
	刘轩宇
	蔡雨乐
	徐韩颖
	葛心爱
	尤君毅

	黄宁远
	苏欣
	胡晴轩
	陈秉哲
	曾一娜
	孙梓豪
	顾乐天

	张甜
	徐晨轩
	李泽希
	江一慧
	韩歆怡
	顾苙
	殷梓晨

	张妤轩
	郭芯妍
	屠恩欣
	徐思昱
	王子菡
	王天诚
	黄兰乔

	陈梓萱
	陆宇晨
	李泽宇
	刘晨萱
	唐梦洁
	郭宗泰
	杜爱语

	王婧伊

杭州师范大学附属乍浦实验学校小学部
	宋婷雨
	石张靖轩
	汪金轩
	曹乙琳
	邱子涵
	朱轻影
	蔡依琴

	闫若珆
	谭芊烁
	王皓
	吴梦婷
	谢雨辰
	胡世恒
	杨玉婷

	顾辰逸
	关俊熙
	顾语婷
	屠嘉怡
	陈谨萱
	崔明宇
	张绍枫

	欧禹诺
	赵梓萱
	刘宇菲
	陈薏朵
	沈祎昕
	李可欣
	张紫瑶

	刘家铭
	温世茹
	刘茜涵
	刘垚志
	潘岳
	梅一诺
	黄家旭

	金珉睿
	沈子翔
	关凌云
	宋博雅
	陈文琪
	徐宇轩
	贾智远

	黄智宸
	叶子晨
	黄晔蓁
	梁国华
	陶家康
	胡佳婷
	赵艺凡

	周博文
	缪可馨
	周杨
	韩雨晨
	张又航
	毛泽语
	倪诗韵

	胡雨汐
	詹坤睿
	吴婉婷
	刘程浩
	吕君浩
	黄柏宇
	李扬

	刘佳俊
	周筠涵
	张玉斌
	江梓菱
	尤子钰
	陈书毅
	陆梓洋

	杨砚怡
	张艺洋
	杨昱馨
	汪佳琦
	陈茗萱
	李梓荣
	汤雯静

	庄宇诚
	刘懿昕
	李悦同
	姚靖宇
	张可馨
	缪宋琪哲
	简子涵

	孙欣辰
	何梓阳
	周聪
	王锦航
	余梓轩
	杨舒涵
	李学政

	钱泽宇
	袁嘉航
	赵翰卿
	王晨宇茉
	普雨静
	许林菲
	屠梓童

	牛冰洁
	丁思颖
	钱艺彤
	邵一硕
	高信
	许嘉豪
	杨瑾萱

	陆欣瑶
	唐天雅
	杨紫芸
	韩蕊优
	叶秋雨
	徐周翰
	洪玮鹏

	高奇轩
	金元熙
	安姚斌
	司马依然
	阿昊睿
	徐嘉晨
	何俊豪

	方倩倩
	董沁雅
	张紫涵
	孙泽宇
	汤雅琦
	王弈铭
	周可馨

	周天乐
	杨玙卓
	高雨萱
	张思邈
	周欣怡
	申睿
	殷铭

	庄宇杰
	梁可欣
	孙雪莹
	王艺夏
	杨鹏程
	聂子晴
	李沉毅

	李俊彦
	孙正浩
	杨克臣
	张梓芮
	韦金妍
	马慧冉
	刘宇辰

	张欣琳
	蒋昊
	朱雨宸
	曹子乔
	刘思悦
	梁怡晨
	向诗婷

	胡一可
	汪静怡
	周旷骋
	王宥宸
	陈梦怡
	樊萌
	汪文睿

	孙鸿宇
	洪浩博
	吴美琪
	杨睿泽
	曾学哲
	程赫羽
	蔡忆祥

	徐振宇
	陈孔阳
	胡可欣
	李嘉航
	陈天皓
	李子木

杭州师范大学附属乍浦实验学校中学部
	柏颖钰
	龚欣莹
	李海麟
	马明辉
	孙浩然
	夏晨曦
	张敬泽

	包佳峰
	古依琳
	李嘉诚
	马欣悦
	孙虹霞
	肖丁豪
	张君伟

	包佳旎
	顾嘉奇
	李凯
	马雨晨
	孙丽
	肖奕
	张陆瑜

	包璟媛
	顾伊依
	李凯成
	马悦
	孙若虹
	谢尔洁
	张乃鑫

	包田蕊
	顾以佳
	李莉莎
	毛雍琪
	孙幸荣
	谢星毅
	张芮雪

	包雯馨
	顾艺欣
	李娜
	孟子豪
	孙依铭
	谢曜丞
	张睿

	薄玥玥
	顾宇浩
	李诗媛
	倪文俊
	孙子霖
	谢永甲
	张思宇

	边嘉舜
	顾子欣
	李湘湘
	倪伊蕊
	谈捷
	谢子晨
	张婷婷

	曹睿馨
	官周旖旎
	李晓雨
	聂宝怡
	唐皓宇
	忻少波
	张晓婉

	曾泉涛
	郭京京
	李鑫烨
	潘杰明
	唐金玉
	邢晟
	张欣妍

	曾翔宇
	郭熙恒
	李杨
	庞子默
	陶思甜
	胥思远
	张亿

	柴惠莹
	郭雨欣
	李玙璠
	庞子悦
	陶天乐
	徐俊宇
	张懿嘉

	陈葆裕
	郭振涛
	李雨乐
	裴佳
	陶馨儿
	徐莉丽
	张宇敏

	陈佳欣
	郝玮钰
	李泽楷
	裴琪阳
	陶宇瀚
	徐心怡
	张语嫣

	陈金荧
	何洁
	李震宇
	裴缘磊
	陶宇哲
	徐依晨
	张振宇

	陈钧浩
	何思雨
	梁颂明
	彭博
	陶月鑫
	徐艺玮
	张正

	陈可豪
	何欣怡
	梁欣然
	彭啸坤
	童乐
	徐子娴
	张正元

	陈可欣
	何雨霏
	廖栋梁
	彭雪芹
	屠敏静
	许可昕
	张智超

	陈美婧
	何哲逸
	廖宇涵
	彭雅
	汪旭华
	许潘甜
	张周瑜

	陈涛
	胡慧雅
	林靖雯
	彭忆恩
	汪泽
	闫若涵
	章子骞

	陈同博
	胡诗怡
	刘傲
	彭子轩
	王昶卜
	闫子韩
	赵冰轩

	陈彦东
	胡新雷
	刘昊
	钱晨阳
	王陈乐
	严诚健
	赵春雨

	陈奕烜
	胡易豪
	刘昊远
	钱晓磊
	王晨希
	颜婧婧
	赵欣瑞

	陈宇鑫
	胡奕程
	刘加洋
	秦韩冬
	王浩
	燕玉
	赵欣宜

	陈子鑫
	胡懿恒
	刘佳杰
	邱鑫源
	王浩宇1
	杨斌睿
	赵奕

	陈子轩
	胡宇昂
	刘佳雪
	权嘉鑫
	王浩宇2
	杨天昊
	赵雨森

	程家兴
	胡宇轩
	刘可佳
	全雪怡
	王家豪
	杨天亮
	赵雨轩

	程思言
	胡羽歆
	刘可乐
	任奥睛
	王嘉睿
	杨小龙
	赵宗耀

	池米妮
	胡羽鑫
	刘梦婷
	任添福
	王璐
	杨欣婷
	郑博文

	储嘉敏
	胡梓康
	刘敏
	任彦昕
	王骆
	杨宇涛
	郑飞月

	褚家瑶
	黄嘉芸
	刘明帅
	任语涵
	王敏
	杨智灏
	郑锦豪

	崔孜嫣
	黄秋皓
	刘倩
	戎兴安
	王睿馨
	姚杨易
	郑棋

	戴睿杰
	黄炜林
	刘思铭
	沈佳宇
	王诗涵
	姚懿玲
	郑庆豪

	戴馨月
	黄正宇
	刘伟燕
	沈思妍
	王雅君
	衣凡
	郑宇欣

	丁灏
	黄梓铭
	刘晓斐
	沈馨
	王艺文
	易瑾萱
	郑煜轩

	丁谭浩
	纪江磊
	刘芯怡
	沈豫豪
	王宇杰
	尹浩民
	郑宗坤

	丁欣圆
	贾梦瑶
	刘妡蕾
	沈正岩
	王宇鑫
	尤江瑗
	钟作喆

	范鑫宇
	贾欣羽
	刘欣怡
	盛沿哲
	王祯怡
	游旭
	周璟雯

	方俊亮
	姜涛
	刘欣语
	盛裕渤
	王振伟
	于泽林
	周鹏

	方宇
	蒋翰
	刘旭
	施俊峰
	王智麟
	余晨烨
	周思琪

	方宇浩
	蒋帅辰
	刘一诺
	施天奇
	韦墘
	余瑞
	周文婧

	方子盛
	蒋雨泽
	刘依然
	时维诚
	魏秋菊
	余溯铠
	周昕宇

	冯晨轩
	金辰奕
	刘迎辉
	史辰雪
	翁陈婷
	余紫林
	周永平

	冯晓晴
	金凯裕
	刘子俊
	史依琳
	翁梓怡
	余宗荦
	周宇涛

	冯峥
	金凌怡
	刘子璇
	舒磊
	吴晨菲
	张晨阳
	周宇轩

	符欣
	金宇晨
	卢东昊
	税淑婷
	吴家华
	张城阁
	周之全

	甘超
	金梓轩
	鲁有志
	宋天绮
	吴家欣
	张德智
	朱奥

	高冰雪
	金紫妍
	陆欣妍
	宋文浩
	吴俊超
	张凤单
	朱浩惟

	高煜翔
	居瑜虹
	陆鑫成
	宋子豪
	吴伟平
	张皓轩
	朱可欣

	葛佳怡
	孔令臻
	陆毅翔
	苏帆
	吴兴荣
	张佳莹
	朱伟

	葛叶佳
	乐子贤
	罗晨风
	孙辰逸
	吴杨阳
	张嘉
	朱文博

	龚林杰
	李璨宸
	罗亮
	孙国庆
	吴溢林
	张金浩
	朱欣雨

	朱艺欣
	朱懿晨
	朱宇浩
	庄志毅
	包文乐
	顾依琳
	李筱涵

	魏茹君
	杨丝音
	祝语欣
	马炎
	孙星悦
	吴安苹
	杨文慧

	卞诗涵
	韩锦坤
	李鑫贺
	缪翔
	孙轩浩
	吴奥宇
	尹家豪

	曹紫萱
	何家乐
	李义龙
	牟含菲
	孙怡辉
	吴昊
	尤欣怡

	陈华聪
	何天埸
	李雨诺
	母洁帆
	孙兆锦
	吴嘉庆
	尤雨婷

	陈嘉续
	胡浩
	李雨彤
	潘子超
	孙志豪
	吴天乐
	余洪翔

	陈俊阳
	黄晨航
	李振飞
	庞昌蕊
	汤家豪
	吴欣怡
	袁婕雯

	陈猛
	黄浩宇
	李梓烨
	齐美琪
	唐豫燕
	吴宇宸
	张福旺

	陈思远
	黄迦得
	廖俊德
	钱嘉琪
	陶甜甜
	吴玥玥
	张佳奥

	程程
	黄俊浩
	林子畅
	钱怡曼
	田钰涵
	吴忠辉
	张静雯

	程龙群
	黄孝晶
	凌天赐
	秦冉力
	屠欣欣
	向京燕
	张梅

	程煜婷
	黄奕萱
	刘成硕
	邱奕佳
	汪一诺
	项名烨
	张文飞

	戴睿
	贾锦鹏
	刘道宏
	任恒基
	王成浩
	肖宗伦
	张旭

	丁张扬
	贾闰杰
	刘可心
	邵琪
	王恩馨
	谢赵鑫
	张宇帆

	董博艳
	焦郅鑫
	刘子稷
	邵炫
	王嘉祺
	徐恩林
	张钰琪

	董銮鑫
	金旭峰
	卢奥林
	邵子轩
	王梦娜
	徐浩铭
	赵风凯

	杜浩然
	康宇轩
	卢秀波
	沈静雯
	王梦婷
	徐妞妞
	赵蕊维

	杜晓琬
	李昊煦
	鲁皓沐
	沈梦茹
	王清帷
	徐宇飞
	郑世豪

	杜振业
	李慧珍
	陆翊晨
	沈妍
	王思蕊
	许珊珊
	郑一鸣

	段雨轩
	李嘉欣
	陆宇豪
	沈怡敏
	王文轩
	薛祥瑞
	郑宇昊

	范轩宇
	李康康
	陆子贤
	施云轩
	王鑫怡
	杨宸熙
	周政宇

	冯博俊
	李曼曼
	罗佳怡
	水向阳
	王彰智
	杨凤群
	朱灵霜

	冯懿瑄
	李杉杉
	罗雪怡
	宋恩慧
	王志贤
	杨豪
	朱雨涵

	高欣怡
	李思宇
	罗宜瑄
	苏欣妮
	魏佳勇
	杨嘉慧
	朱语晨

	葛杰宣
	李雯洁
	吕君柠
	孙梦伟

请以上新生和家长于2021年8月30日携带户口本、儿童接种卡等相关材料（原件）到录取学校报名。
如有疑问请拨打咨询电话：
	嘉兴港区社发局
	0573-85235901

	杭师大附属乍浦实验学校初中部
	0573-85636218
	0573-85828232

	杭师大附属乍浦实验学校小学部
	0573-89173002
	0573-89173001

	乍浦小学
	0573-85629359
	0573-85629367

	天妃小学
	0573-85629177
	0573-85629319

嘉兴港区社发局监督电话：0573-85235876。

嘉兴港区义务教育阶段阳光招生工作领导小组
[bookmark: _GoBack]2021年7月
2